
SÆLGER TIL ECO Machines – fremtidens elektriske minilæssere 

Bliv en del af MONI Worldwide – og vær med til at løfte ECO Machines til nye højder samt bidrage til den 
grønne udvikling 

Vil du arbejde med et stærkt og innovativt produkt indenfor mini-læsser segmentet og samtidig repræsentere 
Deutz-Fahr og vores kendte traktorer.? Har du flair for opsøgende salg og lyst til at gøre en forskel i den danske 
maskinbranche? Så er det måske dig, vi søger til at styrke ECO Machines på Fyn og i trekantområdet. 

Hvem er MONI Worldwide? 

MONI Worldwide er officiel importør af Deutz-Fahr i Danmark, Sverige, Norge og Ukraine og har senest 
overtaget alle rettigheder til at sælge elektriske mini-læssere fra det danske brand ECO Machines i hele Europa. 

Med mere end 10 års erfaring i maskinbranchen driver vi en enkel og gennemsigtig forretning, baseret på 
gensidig tillid.  

Vores mål er klart: Vi vil være med på den grønne omstilling og tilbyde maskiner indenfor minilæsser 
segmentet, hvor alle skal have muligheden for et super godt ”VALUE FOR MONEY” produkt, som er blevet 
udviklet over de seneste år, hvor slutkunderne får maksimal værdi for deres investering. Samarbejdet med os er 
enkelt og effektivt. 

Om jobbet 

Dine opgaver bliver blandt andet: 

• Opsøgende salg til både nye og eksisterende kunder 

• Rådgivning og vejledning om ECO Machines 

• Deltagelse i salgsaktiviteter som demodage, messer og kundeevents 

• Opfølgning på leads og analyse af markedsdata i samarbejde med MONI-teamet 

• Rapportering og pipeline-styring 

 

Din profil  

Vigtigst af alt er, at du har et stort drive og viljen til at skabe kundekontakt og det vil være et stort plus, hvis du 
har kendskab til nogle af følgende områder: landbrugs/entreprenør maskiner, varebils segmentet, udlejnings 
sektoren. Men vigtigst af alt – du drives af salg.  

Du skal være klar på at arbejde selvstændigt med base fra vores kontor i Middelfart, hvorfra du skal køre ud til 
kunder. Det er vigtigt, at du er udadvendt, har/kan skabe netværk, forstå vigtigheden af god kundeservice og 
gode kunderelationer, samt følge opgaver til dørs.  

Du har flair for IT, har kørekort, og trives i en hverdag, hvor ikke to dage er ens.  

Vi tilbyder 

MONI Worldwide tilbyder et stærkt produktprogram fra Deutz-Fahr. ECO Machines samt FJD. 
 

Vi er en enkel, transparent og handlekraftig organisation med en flad struktur, hvor der ikke er langt fra tanke til 
handling. Vi har store indkøbsvolumener og konkurrencedygtige vilkår – til fordel for både dig og kunderne.  
Vi tilbyder en rolle med frihed under ansvar og masser af muligheder for at påvirke udviklingen.  
Attraktiv løn pakke med fast løn og attraktiv bonusordning.  
 

Klar til at tage næste skridt? 

Send din ansøgning og CV til hh@moniworldwide.dk senest 15.12.2025. Har du spørgsmål til stillingen, er du 
velkommen til at kontakte Henrik Hansen på tlf 50103001. 


